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Kevätterveiset Taiwanilta!

Kevät on kääntymässä kesäksi, ja lämpöä riittää! Yli kolmenkymmenen lämpöasteista on jo ”nautittu” useina
päivinä. Kuluvalla viikolla alkoivat ainakin Minnan odottamat ns. luumusateet (梅雨, méiyǔ), joita on eri
alueilla Itä-Aasiassa. Luumusateen nimitys viittaa vanhaan uskomukseen, että neljännen ja viidennen
kuukauden tienoilla Yangtsejoen eteläpäässä kypsyvät luumut putoavat ja puista haihtuva kosteus käynnistää
sateet. Nämä sateet ovat runsaita, mutta lyhytkestoisia. Pölyinen ja saasteinen ilma raikastuu hetkeksi,
lämpötila hiukan laskee. Varmasti voitte silti aavistaa ilman lämpimän kosteuden, sillä kovin runsaasti alle
kolmenkymmenen ei lämpötila sateesta huolimatta laske. Kesäkuukausina kesä-elokuussa lämpötilojen
odotetaan olevan jo huomattavasti tätä kevättä korkeampia ja ilmanala tukahduttavan kostea.

Vapaaehtoisuus kantavana voimana

Suomen evankelisluterilaisessa kirkossa on pitkään puhuttu työntekijäkeskeisyyden vähentämisestä ja
vapaaehtoisuuden kehittämisestä. Tulevaisuuskuvissa seurakunnat nähdään entistä enemmän
vapaaehtoisuuden varaan rakentuviksi. Lähetysseuran kumppanikirkossa, Taiwanin luterilaisessa kirkossa
(Lutheran Church of Taiwan, LCT) vapaaehtoiset ovat jo pitkään olleet seurakuntien elinehto. Seurakunnissa
palkattuina työntekijöinä toimivat papit ja evankelistat, mutta diakonit ovat vapaaehtoisia. Vaikka nimitys
muistuttaakin suomalaisten seurakuntien tietyn tutkinnon suorittaneitten diakonien ja diakonissojen nimikettä,
näitä ei pidä rinnastaa keskenään.

Haluamme jakaa teille kahden Wandan
-seurakunnan diakonien kerrontaa
omasta roolistaan. Wandanissa on
yhteensä viisi diakonia. Shih Jia Jun
(kuvassa oikealla) ja Fan Hong Yu
(kuvassa vasemmalla) ovat
kolmikymppisiä seurakuntansa
diakoneja. Seurakunnat valitsevat
diakonit kolmivuotiskaudeksi, joita voi
olla enintään kolme. Diakonit toimivat
eri osastoilla, joita on muun muassa
talous, jumalanpalvelus ja vierailut. Jia
Jun toimii toista kautta diakonina.
Ensimmäisen kauden aikana hän toimi nuorisotyöstä vastaavana, mutta nyt taloustehtävissä huolehtien
seurakunnan kirjanpidosta.
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Hong Yu toimii ensimmäisen kauden ensimmäistä vuottaan diakonina, ja vastaa nuorisotyöstä. Seurakunnan
nuoret ja nuoret aikuiset ovat iältään 13–30 -vuotiaita. Tällä hetkellä nuoria seurakunnan toiminnassa on vähän,
ja työ painottuukin henkilökohtaisiin keskusteluihin nuorten kanssa. Lisäksi nuorten kanssa pelataan erilaisia
pelejä. Wandanin seurakunta toimii alueella, jolla ei jatko-opiskelupaikkoja, ja kuten muissakin lähialueen
luterilaisten seurakuntien alueilla, nuoret lähtevät kaupunkeihin opiskelemaan ja työhön.

Molemmat diakonit toimivat myös jumalanpalveluksen johtajana. Jumalanpalvelustehtäviin kuuluvat muun
muassa juontaminen, rukoukset, laulun johtaminen. Pastorin rooli jumalanpalveluksessa on yleensä vasta
saarnan ja ehtoollisen aikana. Tässäkin kohdin palkatun työntekijän ja vapaaehtoisen rooli poikkeaa siitä,
mihin suomalaisissa seurakunnissa on totuttu. Sekä Jia Jun että Hong Yu ovat musikaalisia, ja huolehtivat
myös säestämisestä. Kanttorin tehtävätkin ovat siis vapaaehtoisvoimin toteutettuja. Tehtävät ovat hyvin
moninaisia, ja Jia Jun ja Hong Yu kertovat diakonin työn olevan hyvin vastuullista ja kiireistä. Uutta
ensimmäisen kauden diakonille on ollut myös vastuun kokeminen seurakuntalaisista, erityisesti nuorista,
joiden toiminnan ohjaaminen on hänen vastuullaan.

Ilo uusista toimitiloista

Kuten aikaisemmissa kirjeissä olemme kertoneetkin, kierrämme kaikki Taiwanin luterilaisen kirkon
seurakunnat, jotta saamme hyvän yleiskuvan siitä, mitä seurakuntiin kuuluu. Seurakunnat ovat niin saatavilla
olevan työvoiman, jäsenten määrän kuin taloudenkin osalta hyvin erilaisia. Wandanin osalta on ilo esitellä pari
vuosi sitten valmistunutta uutta toimitilaa. Vanhat tilat oli muurilla erotettu naapuritaloista ja kadusta, mutta
nyt muuri on purettu. Pastori Wu pyrkiikin rakentamaan uudenlaista yhteyttä naapureiden kanssa, ja muurin

poistaminen oli yksi askel tuossa työssä. Ohjasimme
seurakunnan vastuunkantajien pienen
tulevaisuustyöpajan. Se tuotti paljon uusia ideoita
yhteyden rakentamiseen paikallisiin ja siitä, miten
paremmin palvella eri ikäisiä kyläyhteisön ihmisiä.
Seurakunnan uusissa tiloissa on monitoimisalin tavoin
hyödynnettävä kirkkotila, keittiötilat sekä erillinen
toimisto- ja kokoontumistilan sisältävä rakennus.
Jokaisen jumalanpalveluksen jälkeen seurakunnan väki
kokoontuu yhteiselle lounaalle, jonka valmistaa tietysti
vapaaehtoinen.

Iloista kesän odotusta!

Wandanin seurakunnan uudet tilat. Pastorin
toimiston ovi on kutsuvasti avoinna.
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Keitä olemme?

Minna Rikkinen
Teologian tohtori, hallintotieteiden
maisteri, pastori
Asiantuntija, kirkon johtaminen ja
organisaation kehittäminen
minna.rikkinen@felm.org

Ari Hukari
Teologian tohtori, pastori
Asiantuntija, johtaminen ja teologinen
koulutus
ari.hukari@felm.org

Rukousaiheet

Voimavaroja ja uuden
oppimisen iloa Taiwanin
luterilaisen kirkon
työntekijöille ja
vapaaehtoisvastuussa
toimiville

Innovaatioita ja resursseja
nuorisotyön kehittämiseksi

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Suuri tila toimii kirkko- ja työskentelytilana. Tuoleja on
helppo siirtää ja ottaa kokoontaitettavia pöytiä. Seurakunnastaan iloitseva Pastori

Wu.


